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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

125

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:48:37

Bibione 1,000 Km.
30/03/2014 15:50.

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(35) LENTINI ALESSANDRO
1 1:05.425 15:49:46.045
2 1:06.920 +1.495 15:50:52.965
3 1:07.514 +2.089 15:52:00.479
4 1:06.962 +1.537 15:53:07.441
5 1:09.975 +4.550 15:54:17.416
6 1:08.983 +3.558 15:55:26.399
7 1:09.798 +4.373 15:56:36.197
8 1:09.447 +4.022 15:57:45.644
9 1:10.263 +4.838 15:58:55.907
10 1:09.433 +4.008 16:00:05.340
11 1:10.618 +5.193 16:01:15.958
(226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA
1 1:10.261 +0.957 15:49:50.972
2 1:09.304 15:51:00.276
3 1:09.511 +0.207 15:52:09.787
4 1:12.484 +3.180 15:53:22.271
5 1:11.353 +2.049 15:54:33.624
6 1:19.994 +10.690 15:55:53.618
7 1:15.378 +6.074 15:57:08.996
8 1:13.688 +4.384 15:58:22.684
9 1:16.911 +7.607 15:59:39.595
10 1:14.618 +5.314 16:00:54.213
11 1:23.314 +14.010 16:02:17.527
(232) CAPRISTO GIUSEPPE
1 1:10.453 15:49:51.580
2 1:11.660 +1.207 15:51:03.240
3 1:23.987 +13.534 15:52:27.227
4 1:13.621 +3.168 15:53:40.848
5 1:15.800 +5.347 15:54:56.648
6 1:11.929 +1.476 15:56:08.577
7 1:14.530 +4.077 15:57:23.107
8 1:19.057 +8.604 15:58:42.164
9 1:17.086 +6.633 15:59:59.250
10 1:19.769 +9.316 16:01:19.019
(678) PEGORARO MATTIA
1 1:22.940 15:50:04.784
2 1:27.045 +4.105 15:51:31.829
3 1:24.949 +2.009 15:52:56.778
4 1:26.485 +3.545 15:54:23.263
5 1:27.931 +4.991 15:55:51.194
6 1:28.160 +5.220 15:57:19.354
7 1:29.232 +6.292 15:58:48.586
8 1:28.065 +5.125 16:00:16.651
9 1:29.813 +6.873 16:01:46.464
(24) COLLINO DAVIDE
1 1:26.083 15:50:08.876
2 1:28.250 +2.167 15:51:37.126
3 1:28.483 +2.400 15:53:05.609
4 1:30.419 +4.336 15:54:36.028
5 1:29.575 +3.492 15:56:05.603
6 1:28.395 +2.312 15:57:33.998
7 1:29.288 +3.205 15:59:03.286
8 1:30.112 +4.029 16:00:33.398
9 1:32.585 +6.502 16:02:05.983
(762) CURTI EMILIANO
1 1:31.667 +3.860 15:50:13.035
2 1:53.007 +25.200 15:52:06.042
3 1:32.864 +5.057 15:53:38.906
4 1:31.342 +3.535 15:55:10.248

Giro Tempo del Giro

Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

5 1:32.017 +4.210 15:56:42.265
6 1:29.153 +1.346 15:58:11.418
7 1:27.807 15:59:39.225
8 1:32.322 +4.515 16:01:11.547
9 1:38.756 +10.949 16:02:50.303
(223) TERRANOVA RAISSA
1 1:29.954 +0.718 15:50:11.899
2 1:55.866 +26.630 15:52:07.765
3 1:32.702 +3.466 15:53:40.467
4 1:29.236 15:55:09.703
5 1:30.922 +1.686 15:56:40.625
6 1:30.604 +1.368 15:58:11.229
7 2:01.331 +32.095 16:00:12.560
8 1:37.749 +8.513 16:01:50.309

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza
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- Direttore di Gara : Angelo Guerri
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